

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 10.04.2025 na zhotovení stavby
Oprava fasády objektu čp. 20/I Třeboň

Číslo smlouvy objednatele: 750/8757/25

Číslo smlouvy zhotovitele: 250-0497

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Třeboň

zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města,
sídlo: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň,
IČ: 00247618,
DIČ: CZ00247618,
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx,
telefon: xxxxxxxxxxxxxx,
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx,
Za objednatele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních: PaedDr. Jan Váňa, starosta,
ve věcech technických a převzetí díla: xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx,

jako objednatel (dále jen „**objednatel**“ nebo obecně jen „**smluvní strana**“)

a

zhotovitel: VIDOX s. r. o.,

se sídlem: U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov,
IČ: 251560168,
DIČ: CZ25160168,
plátce DPH,
zapsaný v OR: KS Č. Budějovice, odd. C, vložka 6919,
zastoupený: Ladislav Kopačka, prokurista,
Jan Kandlík, prokurista,
Ing. Michaela Exlová, prokurista,
bankovní spojení: xxxxxxxx, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxx, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxx,
telefon: xxxxxxxxxxxxxx,
e-mail: xxxxxxxxxxxxxx,
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ladislav Kopačka, prokurista, tel. xxxxxxxxxxxxxx,
oprávněn jednat ve věcech technických: Ladislav Kopačka, prokurista, tel. xxxxxxxxxxxxxx,

jako zhotovitel díla (dále jen „**zhotovitel**“ nebo obecně jen „**smluvní strana**“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 10.04.2025 (dále také „Dodatek“).

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany tohoto Dodatku uzavřely mezi sebou dne 10.04.2025 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavební dílo (dále jen „dílo“)

„Oprava staré radnice č. p. 1/I – V. etapa – V, S a Z fasáda a radniční věž“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky (dále také „Smlouva o dílo“).

2. V průběhu provádění díla dle Smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly a odsouhlasily:
 - Změnový list č. 1, který řeší demontáž stávajících rozvodů hromosvodu, dodávku a montáž nových rozvodů hromosvodu, doplnění rozvodů hromosvodu dle platných předpisů.
 - Změnový list č. 2, který řeší narovnání skutečně provedených výměr oprav omítek, nátěrů, dokončovacích konstrukcí, provozních vlivů, klempířských a truhlářských prací.
3. Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně Smlouvy o dílo v čl. IV. (Dílo) spočívající v rozšíření předmětu díla o předmět výše uvedených změnových listů, v čl. V. (Doba plnění) spočívající ve změně termínu dokončení díla a v čl. VI. (Cena za dílo) spočívající ve změně ceny díla dle schválených položkových rozpočtů změnových listů.

III. Změny Smlouvy o dílo

1. V článku IV. Dílo plnění se odst. 1. na konci doplňuje o nový text, který zní:
c) předmětem díla je dále provedení dodatečných prací a dodávek, jak jsou uvedeny ve Změnových listech č. 1a 2, které jsou nedílnou přílohou Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.
2. V článku V. Doba plnění se v odst. 1. ruší věta:
„Dodavatel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v následujících termínech:
- zahájení realizace díla: 18.08.2025,
- termíny dílčích měsíčních plnění díla: k poslednímu pracovnímu dni v měsíci,
- dokončení díla: 30.10.2025“.
A bude nově nahrazena větou ve znění:
„Dodavatel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v následujících termínech:
- zahájení realizace díla: 18.08.2025,
- termíny dílčích měsíčních plnění díla: k poslednímu pracovnímu dni v měsíci,
- dokončení díla: 21.11.2025“.
3. V článku VI. Cena za dílo se znění odst.1. ruší a nově zní takto:
Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. v platném znění podle všech pozdějších předpisů a je doložena položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 3 této smlouvy, zpracovaným podle pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku a činí:

Celkem bez DPH	5.781.040,10 Kč
Dodatek č. 1 (ZL č. 1-2) bez DPH:	92.918,69 Kč
Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 bez DPH	5.873.958,79 Kč
DPH dle zákonné sazby:	1.233.531,35 Kč
Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 včetně DPH	7.107.490,14 Kč

IV. Závěrečná ustanovení Dodatku

1. V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
2. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením číslo 555/2025–83 ze dne 15.10.2025.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že je účinnost tohoto Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákonem o registru smluv podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto Dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění Dodatku do registru smluv zajistí objednatel.
4. Účastníci prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si přečetli, souhlasí bez výhrad jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Třeboni 17.10.2025

V Českém Krumlově 16.10.2025

Za objednatele

Za zhotovitele

.....
PaedDr. Jan Váňa
starosta města

.....
Ladislav Kopačka
prokurista

Změnový list č. 1

Název akce: „Oprava staré radnice č. p. 1/I – V. etapa – V, S a Z fasáda a radniční věž“

- 1.1 Objednatel : **Město Třeboň**
Sídlo : Palackého nám. 46/II, 378 01 Třeboň
Zastoupený : PaedDr. Janem Váňou, starostou města
: xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
TDS : Jan Bělohav
IČ : 00247618
DIČ : CZ00247618
- 1.2 Zhotovitel : **VIDOX s. r. o.**
Sídlo: U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Zastoupený : Ladislavem Kopačkou, prokuristou
IČ : 25160168
DIČ : CZ25160168

Popis změny:

Jedná se o demontáž stávajících rozvodů hromosvodu, dodávku a montáž nových rozvodů hromosvodu, doplnění rozvodů hromosvodu dle platných přepisů.

Přílohy - Soupis položkového rozpočtu:

Změna prací - změny rozsahu prací +341.016,29 Kč

Vliv na cenu akce celkem: cena se zvyšuje o 341.016,29 Kč bez DPH

Odsouhlasení:

Za objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxx

Za objednatele – TDS: Jan Bělohav

Za zhotovitele: Ladislav Kopačka

Datum: 13.10.2025

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	250-0497	Oprava staré radnice č.p. 1/I – V. etapa – V, S a Z fasáda a radniční věž	
		Změnový list č. 1	
Objednatel:	Město Třeboň	IČO: 00247618	
	Palackého nám. 46	DIČ: CZ00247618	
	37901 Třeboň-Třeboň II		
Zhotovitel:	VIDOX s.r.o.	IČO: 25160168	
	U Poráků 511, Horní Brána	DIČ: CZ25160168	
	38101 Český Krumlov		
Vypracoval:	L.Kopačka		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				341 016,29
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				341 016,29

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	341 016,29 CZK
Základní DPH	21 %	71 613,42 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH	412 629,71 CZK
--------------------------	-----------------------

v Třeboni

Za zhotovitele

dne

13.10.2025

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Změnový list č. 1	0,00	341 016,29	71 613,42	412 629,71	100
03	Hromosvod a uzemnění	0,00	341 016,29	71 613,42	412 629,71	100
Celkem za stavbu		0,00	341 016,29	71 613,42	412 629,71	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	1. Hromosvod a uzemnění	HSV			341 016,29	100,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0,0
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			0,00	0,0
62	Úprava povrchů vnějších	HSV			0,00	0,0
95	Dokončovací konstrukce	HSV			0,00	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0,0
997	Doprava suti a vybouraných hmot	HSV			0,00	0,0
VRN7	Provozní vlivy	HSV			0,00	0,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	0,0
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			0,00	0,0
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			0,00	0,0
Cena celkem					341 016,29	100,0

Položkový rozpočet

S:	250-0497	Oprava staré radnice č.p. 1/I – V. etapa – V, S a Z fasáda a radniční věž
O:	02	Změnové listy
R:	03	Hromosvod a uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		1. Hromosvod a uzemnění				341 016,29
1	Pol__0001	Vodič FeZn 8 včetně podpěr	m	50,00000	197,70	9 885,00
2	Pol__0002	Vodič CU 8 včetně podpěr Cu	m	140,00000	450,60	63 084,00
3	Pol__0003	Vodič FeZn 10 včetně svorek	m	9,00000	112,40	1 011,60
4	Pol__0004	ZT 2 Zemnicí tyč - 2000mm, nerez provedení	ks	0,00000	0,00	0,00
5	Pol__0005	Atypický jímáací stožár na kopuli věže, 2m, včetně úpravy a kotvení do kopule, provedení Cu	ks	0,00000	0,00	0,00
6	Pol__0006	Jímáací tyč dl.1,5m vč.kotvení do střechy, provedení Cu	ks	2,00000	6 638,50	13 277,00
7	Pol__0007	Označovací štítek	ks	4,00000	60,50	242,00
8	Pol__0008	Ochranný úhelník OÚ vč. držáků	ks	2,00000	917,20	1 834,40
9	Pol__0009	Ochranný úhelník OÚ vč. Držáků v provedení Cu	ks	3,00000	2 021,50	6 064,50
10	Pol__0010	Svorka SS	ks	18,00000	101,00	1 818,00
11	Pol__0011	Atyp úchyty vedení na měděnou krytinu a oplechování	ks	140,00000	552,90	77 406,00
12	Pol__0012	Svorka SS Cu	ks	18,00000	206,30	3 713,40
13	Pol__0013	Přechodová svorka FeZn / Cu	ks	12,00000	234,10	2 809,20
14	Pol__0014	SO	ks	1,00000	108,50	108,50
15	Pol__0015	SO s příchýtkou (okap)	ks	1,00000	108,50	108,50
16	Pol__0016	SO Cu	ks	3,00000	279,70	839,10
17	Pol__0017	SO s příchýtkou (okap) Cu	ks	3,00000	369,30	1 107,90
18	Pol__0018	SZ	ks	2,00000	168,70	337,40
19	Pol__0019	SZ Cu	ks	3,00000	270,70	812,10
20	Pol__0020	Výkop jámy 0,5m2, rozebrání povrchu a uvedení do stávajícího stavu	ks	0,00000	0,00	0,00
21	Pol__0021	Antikorozi ní nátěr zemního spoje	ks	0,00000	71,50	0,00
22	Pol__0022	Podružný materiál, PPV	soubor	1,00000	10 147,69	10 147,69
23	Pol__0023	Posouzení stávajícího jímáče na kopuli, projednání s památkáři - obě věže	hod	0,00000	0,00	0,00
24	Pol__0024	Demontáže el.instalace	hod	40,00000	605,00	24 200,00
25	Pol__0025	Koordinace s investorem	hod	0,00000	605,00	0,00
26	Pol__0026	Koordinace tras vedení po stávajícím objektu	hod	20,00000	605,00	12 100,00
27	Pol__0027	Koordinace se stavbou	hod	8,00000	605,00	4 840,00
28	Pol__0028	Vytýčení stávajících sítí v místech řešení uzemnění v místech řešení výkopů	kpl	0,00000	0,00	0,00
29	Pol__0029	Měření stávajících zemnicích bodů	hod	8,00000	605,00	4 840,00
30	Pol__0030	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru.	hod	0,00000	660,00	0,00
31	Pol__0031	Značení systémů – štítky, popisky	hod	1,00000	605,00	605,00
32	Pol__0032	Zakreslení skutečného provedení el.instalace	hod	15,00000	605,00	9 075,00
33	Pol__0033	Horolezecké práce, práce ve výškách	ks	1,00000	60 500,00	60 500,00
34	Pol__0034	Revize uzemnění	hod	15,00000	605,00	9 075,00
35	Pol__0035	Revize zařízení pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305	hod	35,00000	605,00	21 175,00
36	Pol__0036	Zdvíhací plošiny - řešeno lešením součástí dodávka stavby	celek	0,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	250-0497	Oprava staré radnice č.p. 1/I – V. etapa – V, S a Z fasáda a radniční věž
O:	02	Změnové listy
R:	03	Hromosvod a uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Změnový list č. 2

Název akce: „Oprava staré radnice č. p. 1/I – V. etapa – V, S a Z fasáda a radniční věž“

- 1.1 Objednatel : **Město Třeboň**
Sídlo : Palackého nám. 46/II, 378 01 Třeboň
Zastoupený : PaedDr. Janem Váňou, starostou města
: xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
TDS : Jan Bělohav
IČ : 00247618
DIČ : CZ00247618
- 1.2 Zhotovitel : **VIDOX s. r. o.**
Sídlo: U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Zastoupený : Ladislavem Kopačkou, prokuristou
IČ : 25160168
DIČ : CZ25160168

Popis změny:

Jedná se o narovnání skutečně provedených výměr oprav omítek, nátěrů, dokončovacích konstrukcí, provozních vlivů, klempířských a truhlářských prací.

Přílohy - Soupis položkového rozpočtu:

Změna prací - změny rozsahu prací -248.097,60 Kč

Vliv na cenu akce celkem: cena se snižuje o 248.097,60 Kč bez DPH

Odsouhlasení:

Za objednatele: xxxxxxxxxxxxxx

Za objednatele – TDS: Jan Bělohav

Za zhotovitele: Ladislav Kopačka

Datum: 13.10.2025

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	250-0497	Oprava staré radnice č.p. 1/I – V. etapa – V, S a Z fasáda a radniční věž	
		Změnový list č. 2	
Objednatel:	Město Třeboň	IČO: 00247618	
	Palackého nám. 46	DIČ: CZ00247618	
	37901 Třeboň-Třeboň II		
Zhotovitel:	VIDOX s.r.o.	IČO: 25160168	
	U Poráků 511, Horní Brána	DIČ: CZ25160168	
	38101 Český Krumlov		
Vypracoval:	L.Kopačka		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				-216 369,10
PSV				-31 728,50
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				-248 097,60

Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	12	%		0,00 CZK
Snížená DPH	12	%		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%		-248 097,60 CZK
Základní DPH	21	%		-52 100,50 CZK
Zaokrouhlení				CZK
Cena celkem s DPH				-300 198,10 CZK

v Třeboni

Za zhotovitele

dne

13.10.2025

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Změnový list č. 2	0,00	-248 097,60	-52 100,50	-300 198,10	100
01	Památkově neuznatelné náklady	0,00	-87 181,44	-18 308,10	-105 489,54	35
02	Památkově uznatelné náklady	0,00	-160 916,16	-33 792,39	-194 708,55	65
03	Hromosvod a uzemnění	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	-248 097,60	-52 100,50	-300 198,10	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	1. Hromosvod a uzemnění	HSV			0,00	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-35 744,00	14,4
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-104 869,16	42,3
62	Úprava povrchů vnějších	HSV			-2 610,00	1,1
95	Dokončovací konstrukce	HSV			8 010,00	-3,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			-56 047,00	22,6
997	Doprava suti a vybouraných hmot	HSV			-15 108,94	6,1
VRN7	Provozní vlivy	HSV			-10 000,00	4,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			-3 944,50	1,6
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			19 412,00	-7,8
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			-47 196,00	19,0
Cena celkem					-248 097,60	100,0

Položkový rozpočet

S:	250-0497	Oprava staré radnice č.p. 1/I – V. etapa – V, S a Z fasáda a radniční věž
O:	02	Změnové listy
R:	01	Památkově neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-35 744,00
1	985441213	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž /Helikální výztuž/ pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky přes 70 do 120 mm 1 táhlo průměru 8	m	-16,00000	2 044,00	-32 704,00
		pol.č.1 : -16		-16,00000		
2	985442292	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin Příplatek k cenám za délku do 1 m jednotlivě	m	-16,00000	190,00	-3 040,00
		pol.č.2 : -16		-16,00000		
Díl: 62		Úprava povrchů vnějších				-2 610,00
3	629135102	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	-5,80000	450,00	-2 610,00
		pol.č.7 původní : -9,4		-9,40000		
		skutečnost : 3*1,2		3,60000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce				8 010,00
4	953942627R00	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů praporevých konzol	kus	-2,00000	500,00	-1 000,00
		pol.č.18 : -2		-2,00000		
5	767R	Fasádní držák na prapory jednoramenný	ks	-2,00000	495,00	-990,00
		pol.č. 19 : -2		-2,00000		
6	95Ra	Navýšení ceny za nápis restaurace Beseda do oblouku	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: 997		Doprava sutí a vybouraných hmot				-15 108,94
7	997013120	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m	t	-4,95375	1 600,00	-7 926,00
		pol.č.32 : -4,95375		-4,95375		
8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-4,95375	350,00	-1 733,81
		pol.č.33 : -4,95375		-4,95375		
9	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-99,07500	20,00	-1 981,50
		pol.č.34 : -4,95375*20		-99,07500		
10	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-4,95375	700,00	-3 467,63
		pol.č.35 : -4,95375		-4,95375		
Díl: VRN7		Provozní vlivy				-10 000,00
11	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	ks	1,00000	-10 000,00	-10 000,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-3 944,50
12	764812130R00	Oplechování říms pod nadřímsovým žlabem z lakovaného Pz plechu, rš 660 mm	m	1,00000	514,00	514,00
13	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-0,20000	2 530,00	-506,00
		pol.č.42 : -0,2		-0,20000		

Položkový rozpočet

S:	250-0497	Oprava staré radnice č.p. 1/I – V. etapa – V, S a Z fasáda a radniční věž
O:	02	Změnové listy
R:	01	Památkově neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	-2,40000	100,00	-240,00

pol.č.37 původní : -3,6

-3,60000

skutečnost : 1,2

1,20000

15	764111403	Krytina ze svítků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků rš 500 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	-2,70000	1 375,00	-3 712,50
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

pol.č.39 : -2,7

-2,70000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře					19 412,00
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

16	76601	Vitrýna dřevěná	kus	1,00000	19 412,00	19 412,00
----	-------	-----------------	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry					-47 196,00
-----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	-------------------

17	783 R	Nátěr věžních hodin rafičky ,ciferník	m2	7,20000	2 085,00	15 012,00
----	-------	---------------------------------------	----	---------	----------	-----------

pol.č.69 původní : -5,2

-5,20000

skutečnost : 3,1*4

12,40000

18	783102210	Úpravy skleněných výplní truhlářských konstrukcí vysekáním stávajícího soudržného sklenářského tmelu	m	-26,00000	73,00	-1 898,00
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

pol.č.61 : -26

-26,00000

19	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-163,00000	58,00	-9 454,00
----	-----------	---	----	------------	-------	-----------

pol.č.54 : -163

-163,00000

20	78349R	Ochranný transparentní dvousložkový polyuretanový nátěr měděných střešních konstrukcí-stabilizátor mědi	m2	-163,00000	312,00	-50 856,00
----	--------	---	----	------------	--------	------------

pol.č.68 : -163

-163,00000

Položkový rozpočet

S:	250-0497	Oprava staré radnice č.p. 1/I – V. etapa – V, S a Z fasáda a radniční věž
O:	02	Změnové listy
R:	02	Památkově uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-104 869,16
1	622311131R00	Vápenný štuk vnějších ploch tloušťky do 3 mm stěn	m2	-95,54750	260,00	-24 842,35
pol.č.3 : 166,8-47,0"loubí - původní : -119,8 -119,80000 skutečnost - vstupní portály : (3,2*2+1,25)*0,75*3+6,4*1,1 24,25250						
2	622311141R00	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková stěn	m2	-47,00000	936,00	-43 992,00
pol.č.5 : -47 -47,00000						
3	611315411	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	-52,00000	360,00	-18 720,00
pol.č.1 : 52,0"loubí : -52 -52,00000						
4	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-47,00000	95,00	-4 465,00
pol.č.7 - loubí : -47 -47,00000						
5	622311191	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	-94,00000	100,00	-9 400,00
pol.č.6 : -94 -94,00000						
6	622325112	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-95,54750	480,00	-45 862,80
pol.č.2 : 166,8-47,0"loubí - původní : -119,8 -119,80000 skutečnost vstupní portály : (3,2*2+1,25)*0,75*3+6,4*1,1 24,25250						
7	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	446,45250	95,00	42 412,99
pol.č.8 původní : -1102 -1 102,00000 fasáda : 958,9 958,90000 štul, výzdoby, bosáže : 143,1 143,10000 strop průjezd k divadlu : 141 141,00000 stěny průjezd k divadlu : 281,2 281,20000 loubí vstupní portály : (3,2*2+1,25)*0,75*3+6,4*1,1 24,25250						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-56 047,00
8	978015331R00	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	-147,54750	30,00	-4 426,43
pol.č.28 loubí : -171,8 -171,80000 vstupní portály : (3,2*2+1,25)*0,75*3+6,4*1,1 24,25250						
9	978015391R00	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-47,00000	150,00	-7 050,00
pol.č.25 : -47 -47,00000						

Položkový rozpočet

S:	250-0497	Oprava staré radnice č.p. 1/I – V. etapa – V, S a Z fasáda a radniční věž
O:	02	Změnové listy
R:	02	Památkově uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením oprav a nátěru omytí tlakovou vodou	m2	-194,54750	85,00	-16 536,54
		pol.č.29 loubí : -218,8		-218,80000		
		vstupní portály : (3,2*2+1,25)*0,75*3+6,4*1,1		24,25250		
11	978035127	Odstranění tenkovrstvých štuky nebo nevhodných nátěrů tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%	m2	-147,54750	190,00	-28 034,03
		pol.č.26 loubí : -171,8		-171,80000		
		vstupní portály : (3,2*2+1,25)*0,75*3+6,4*1,1		24,25250		